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***

 هنوز آسیایى شدن پدیده قطعى نشده چرا چنین خبر اشتباهى 
رو زدین؟ تا پرســپولیس و ســپاهان قهرمان جام حذفى نشــن، 

آسیایى شدن پدیده امکان پذیر نیست.
 واقعا در ایــن فوتبال کثیف رو تخته کنید. این همه حمایت از 
ســوگلى دولت تمومى نداره؟! سپاهان میزبان جام حذفیه چطور 
میگن ظرفیت ورزشــگاه 50-50، چطور پارسال این قانون واسه 

استقلال نبود. ما متوهمیم یا شما.
 آقاى تاج شــما اگر واقعا به فکر تیم ملى امید هســتى با همان 
کرانچار هم میشــد نتیجه خوبى گرفــت ولى چه فایده که کار از 
ریشــه خراب است. با این سیاست شــما نه تنها با یحیى بلکه با 

گواردیولا هم تیم به المپیک نمى رود.
استقلالى ها باید بدانند اگه ناداورى نبود پرسپولیس مثل فصل 

گذشته 3 هفته زودتر جشن قهرمانى مى گرفت.
90 قطع شــد چون باب طبع بسیارى در داخل و خارج کشور 
نبود. هنجارشکنان و لیدرهاى استادیوم ها، شرط بندها و آن ها که 
بچه هاى مردم را به بهانه ستاره ســازى به خارج کشور بردند و به 

کشتن دادند.
ســلام دوست عزیز چرا پیام داده بودم را چاپ نکردید؛ قضاوت 

داوران وکمک داوران ناجوانمردانه بود.

آغاز تمرینات محمودى با تیم ملى والیبال
شــهرام محمودى تمرینات تخصصى خود براى حضور در ترکیب 
تیم ملى والیبال را آغاز کرد. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، 
محمودى با حضور در تمرین روز شنبه، دقایقى با ایگور کولاکوویچ 
گفت وگو کرد و سپس زیر نظر سیامک افروزى تست هاى پزشکى 

را پشت سر گذاشت.

افتتاح  موزه ورزش با حضور جهانگیرى
فاز اول موزه ورزش، المپیک و پارالمپیک در حالى قرار است عصر 
امروز افتتاح شود که اسحاق جهانگیرى، معاون اول رئیس جمهور 
میهمان ویژه این مراســم است. در این مراسم که در کمیته ملى 
المپیک برگزار مى شود، مسئولان کمیته و مقامات وزارت ورزش 

نیز حضور خواهند داشت.

پیکر حشمت ا... کهندل تشییع شد
مراسم تشــییع پیکر استاد حشــمت ا... کهندل، سرمربى و عضو 
اســبق تیم ملى کشــتى فرنگى دیروز از محل فدراسیون کشتى 
برگزار شــد. به گزارش ایســنا، در مراسم تشــییع پیکر زنده یاد 
کهندل، پیشکسوتان، قهرمانان و مسئولان کشتى کشور از جمله 
رحیم على آبادى،  بهرام مشــتاقى، محمد دلیریــان، محمد بنا، 
حسن بابک، غلامرضا محمدى، خسرو نظافت دوست، عارف ربطى 

و تنى چند از پیشکسوتان حضور داشتند.

زاویه نگاه شما

اخبار

لایق: سرپرستى نعمتى 
غیرقانونى است!

رضا لایق، دبیر اسبق فدراسیون در واکنش 
به تغییرات اخیر در فدراســیون کشــتى به 
ویژه انتخاب بهروز نعمتى به عنوان سرپرست 
فدراســیون به مهر مى گوید: «آقاى نعمتى 
عضو هیئت رئیسه فدراسیون کشتى نبوده و 
نیست. او در جلسات هیئت رئیسه به عنوان 
میهمان و عضو افتخارى دعوت مى شد. احکام 
اعضاى هیئت رئیســه را وزیر ورزش مى زند 
که شامل نعمتى نمى  شود. در آخرین سمینار 
هیئت هــا گزینه اى مورد تاییــد قرار گرفت 
مبنى بــر این که جهت تصدى سرپرســتى 
فدراسیون، وزارت ورزش و جوانان شخصى را 
معرفى کرده و اعضاى مجمع تایید کنند که 
این اتفاق صورت نپذیرفت و از نگاه اساسنامه 
حضور نعمتى در فدراسیون غیرقانونى است. 
گویا اتحادیه جهانى کشــتى هم سرپرستى 
وى را غیرقانونــى اعلام کرده اســت. به هر 
حال مدیر غیرقانونى، عزل و نصب ها و تمامى 

تصمیماتش هم غیرقانونى است.»

کناره گیرى علیرضا حیدرى از 
حضور در انتخابات کشتى

چهــره عنوان دار کشــتى ایران با انتشــار 
پستى در فضاى مجازى، کناره گیرى خود 
را از ادامــه حضــور در انتخابات ریاســت 
فدراســیون کشــتى اعلام کــرد. علیرضا 
حیــدرى، دارنده یک طــلا، 3 نقره و یک 
برنــز جهان و یک برنــز المپیک که پیش 
از ایــن بارها اعــلام کرده بــود تا آخرین 
لحظه در انتخابات حضور خواهد داشــت، 
انصراف خود را از ادامه حضور در انتخابات 
اعلام کرد. حیدرى در متنى که در فضاى 
مجازى منتشر کرد، ضمن انتقاد از شرایط 
موجود در روند انتخابات فدراسیون کشتى، 
دلیل کناره گیرى خود را وجود این شرایط 
اعلام کرد. به گزارش ایســنا، اسامى نهایى 
افراد تایید صلاحیت شــده براى حضور در 
انتخابات فدراســیون کشتى هنوز از سوى 
مراجع ذیصلاح اعلام نشده اما طبق اعلام 
مســئولان وزارت ورزش این انتخابات در 
اسرع وقت و پس از اعلام تایید صلاحیت ها 

برگزار خواهد شد.

سوژه

ویژه

باوجود پارگى عضله ران، مجتبى عابدینى به رقابت هاى شمشیربازى جایزه بزرگ مسکو اعزام خواهد شد

هرچند که دســتاورد ملى پوشــان شمشــیربازى ایران از 
جام جهانى اسپانیا ارزشــمند بود و شاگردان پیمان فخرى 
موفق شدند با کســب 32 امتیاز المپیکى اختلاف خود را 
با رقبا حفظ کنند اما این مســابقات براى مجتبى عابدینى 
پایان خوشى نداشت. ملى پوش اسلحه سابر ایران در حالى 
در جریــان رقابت با حریف فرانســوى اش در مادرید دچار 
مصدومیت شد که حالا این مصدومیت شدت گرفته. طبق 
اعلام پزشکان، عابدینى دچار کوفتگى و پارگى شدید عضله 
شــده. هرچند که روى ران این ملى پوش ضربه خورده اما 
خونریزى تا زیر زانو و داخل کشــانه ران هم پخش شــده؛ 
اتفاقى که ممکن اســت شانس مبارزه کردن در رقابت هاى 
جایزه بزرگ مســکو را از او بگیرد. پیمان فخرى، سرمربى 
تیم ملى شمشــیربازى اما در تشریح این اتفاق به خراسان 
مى گوید: «در جریان بازى با فرانسه تنها 2، 3 ضربه مانده بود 
مسابقه تمام شود که عابدینى دچار مصدومیت شد. همه چیز 
آنقدر سریع اتفاق افتاد که هیچ کدام از ما متوجه نشدیم که 
شدت ضربه تا چه اندازه بالا بوده. بعدا که جراحت عابدینى 
را دیدیم تازه متوجه شــدیم که او حق داشت اینقدر از درد 
به خود بپیچد.» فخرى در پاســخ به این که مگر شمشیرباز 
فرانسوى چگونه به عابدینى ضربه زده که باعث پارگى عضله 
پاى او شده مى گوید: «طبق قانون، شمشیربازان نباید تماس 
بدنى با هم داشته باشند اما گاهى در جریان مسابقه به قدرى 
سریع به ســمت هم حمله مى کنند که ممکن است با هم 
برخورد کنند. اگر داور این تماس را غیرعمد تشخیص دهد 
که مشکلى نیست. ماجراى مصدومیت عابدینى هم همین 
بود. وقتى 2 شمشــیرباز به هم نزدیک شدند در یک لحظه 
دیدیم که مجبتى به خودش مى پیچد و روى پیست افتاده. 
البته با مداواى موقتى دکتر، مجتبى بلند شــد و به مسابقه 
ادامه داد. اما شب از درد گریه مى کرد و بعد از معاینات دقیق 
مشخص شد که عضله ران او پاره شده است.» سرمربى تیم 
ملى شمشیربازى با تاکید بر این که در حال حاضر عابدینى 
در حال مداواى مصدومیت خود اســت، مى گوید: «خدا را 
شکر فدراسیون پزشکى به صورت مرتب پیگیر انجام کارهاى 
درمانى عابدینى اســت و انشاا... او به مسابقات جایزه بزرگ 

مســکو هم مى رسد.» اما این که آیا واقعا عابدینى به حضور 
در مسابقات مسکو مى رسد یا نه سوالى است که فخرى در 
پاسخ به آن مى گوید: «مطمئنا عابدینى با صددرصد آمادگى 
و با تمام توان خود به مسابقات مسکو نخواهد رسید. اما باید 
دید شرایط چطور است. ما انتخاب را براى او آزاد گذاشته ایم 
که اگر خواســت در مسابقه شرکت کند و اگر هم نخواست 
مسابقه ندهد. او را به مسکو مى بریم و باید دید درنهایت چه 

اتفاقى خواهد افتاد.» 
  

تیم ملى شمشــیربازى در حالى اول خرداد راهى مسابقات 
جایزه بزرگ مى شــود که به گفته فخــرى، ایران با ترکیب 
کامل در این رقابت ها شرکت خواهد کرد: «با توجه به این که 
هزینه هاى اعزام به مسابقات جایزه بزرگ مسکو پایین بود، 
تصمیم گرفتیم با 6 شمشــیرباز در این مســابقات شرکت 
کنیم. تقریبا همه نفرات ما در مســکو هستند تا بتوانیم در 
جریان یک رویــداد بین المللى بازیکنانمان را محک بزنیم. 

پاکدامن، رهبرى، باهر، فتوحــى، زاهدى و عابدینى نفرات 
اعزامى به مســکو هستند.» او با تاکید بر این که رقابت هاى 
جایزه بزرگ مســکو هم در زمره مســابقات کسب سهمیه 
المپیک محسوب مى شود، ادامه مى دهد: «البته رقابت هاى 
مسکو فقط در بخش انفرادى برگزار مى شود به همین خاطر 
ما به این مسابقات بیشتر به چشم یک بازى تدارکاتى قبل از 
حضور در قهرمانى آسیا(22 خرداد- ژاپن) نگاه مى کنیم. در 
مجموع باید در 6 مسابقه کسب سهمیه تیمى دیگر شامل 
4 جام جهانى، قهرمانى آسیا و قهرمانى جهان شرکت کنیم.» 
او در پاسخ به این که پیش بینى کادر فنى درخصوص کسب 
ســهمیه المپیک در بخش تیمى چیست هم مى گوید: «با 
جدیت به دنبال کســب ســهمیه المپیک در بخش تیمى 
هستیم، اگر رخ دهد اتفاق بسیار بزرگى است و ما در زمره 
8 تیمى قرار مى گیریم که به المپیک راه پیدا کرده. در این 
صورت مطمئن باشید که در المپیک هم حرف هاى زیادى 

براى گفتن خواهیم داشت.»

فخرى: کسب سهمیه المپیک در بخش تیمى اتفاق بزرگى است

تکواندوى  مسابقات  دوره  بیست وچهارمین 
قهرمانى جهان در حالى به میزبانى انگلیس 
و در شــهر منچستر در حال پیگیرى است 
که با کارشــکنى سفارت کشــور میزبان، 
ویزاى عرفان ناظمى و میرهاشــم حسینى، 
2 تکواندوکار ایران صادر نشد تا دست این 
2 ملى پوش شایســته کشورمان از رسیدن 
به امتیازات المپیکــى این رقابت هاى مهم 

کوتاه بماند. این در حالى اســت که شنیده 
مى شــود که 14 نفر از هوگوپوشان هندى 
هــم به دلیل عــدم صدور روادید شــانس 
حضور در این رقابت ها را از دســت داده اند 
و از تیــم 16 نفره دختران و پســران هند، 
تنهــا یک نفر در بخش مــردان و یک نفر 
در بخش دختران موفق به کســب ویزاى 
انگلس شده؛ ضمن این که عنوان شد براى 

محمد باقرى معتمد، نایب قهرمان المپیک 
لندن که به تازگى با تیم ملى هندوســتان 
به عنوان مربى به توافق رسیده هم روادید 
انگلیس صادر نشده است. به گزارش فارس، 
طبق صحبت هــاى محمــد باقرى معتمد، 
دلیل عــدم دریافت ویــزاى انگلیس طى 
نکردن مراحل ادارى در زمان موعد بوده و 

هیچ ربطى به مسائل سیاسى ندارد.

باقرى معتمد: صادر 
نشدن ویزا سیاسى نبود

انگلیس به 14 تکواندوکار 
هندى    هم ویزا نداد!

سارا اصلانى


